Протокол № 4 от 12 апреля  2021г.
Дистанционного заседания регионального методического объединения преподавателей  русского языка и литературы.

Присутствуют:

1. Круглова Ольга Николаевна ОГБПОУ «Галичский аграрно-технологический колледж»

2. Иутинская Галина Ивановна ОГБПОУ ККБС

3. Бородина Наталия Васильевна ОГБПОУ ККОТСиЛП

4. Кубасова Ирина Станиславовна ОГБПОУ ККБС

5. Воронина Т. В. ОГБПОУ ККОТСиЛП

6. Можейко Е. В. ОГБПОУ ККОТСиЛП

7. Ушакова О. Н. ОГБПОУ "Костромской энергетический техникум имени Ф.В.Чижова
8. Крыницына О. Е. ОГБПОУ «Костромской политехнический колледж
Повестка дня:
1. Подведение итогов олимпиады по русскому языку;

2. Обсуждение составления электронного  сборника  методических материалов РМО преподавателей русского языка и литературы
Вопрос 1. Объявление результатов олимпиады по русскому языку
Выступала: Бородина Н. В.

Задавались вопросы о проведении олимпиады:
Иутинская  Г. И., Кубасова И. С.

Вопрос 2 Обсуждение составления электронного сборника методических материалов РМО преподавателей русского языка и литературы
Решение:
1. Принять результаты олимпиады по русскому языку, в следующий раз составлять вопросы к олимпиаде коллегиально
2. Принять участие в составлении электронного сборника.
Председатель РМО: ________________ Бородина Н. В.

Секретарь:__________________Воронина Т. В.